DESTERRO/PB  Edição nº Especial Licitação                                                    Período: 03 de junho de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº005/2024

CONTRATO Nº 01.073/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: VITTOR LUCAS PATRÍCIO ALMEIDA, CNPJ
Nº 36.281.056/0001-09, com endereço na Rua Laurindo
Pereira, Jardim Paulistano, Campina Grande – PB.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição
de óleo lubrificante e filtros para manutenção da frota de
veículos da Prefeitura Municipal de Desterro/PB.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Lei
Complementar 123, Decreto Federal 11.462.
VALOR: R$ 63.690,00 ( Sessenta e três mil seiscentos e
noventa reais)
PRAZO: 12 meses a partir da data de assinatura do contrato.
Data do contrato: 03 de junho de 2024.

VALTÉCIO DE ALMEIDA JUSTO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

.

LICITAÇÃO